Getranke

Alkoholfreie Getranke

Romerquelle, prickelnd oder still
Romerquelle, prickelnd oder still
Sodawasser, Leitungswasser

Sodawasser mit Himbeer- oder
Holundersirup (Jugendgetrank)

Frucade

Coca Cola oder Cola Zero, Fanta,
Almdudler

Ice Tea Zitrone oder Pfirsich
Schweppes Tonic Water

Pago Marille oder schwarze
Johannisbeere

Naturtriber Apfel-, Trauben- oder
Orangensaft

Naturtruber Apfel-, Trauben- oder
Orangensaft gespr. mit Soda

Naturtruber Apfel-, Trauben- oder
Orangensaft gespr. mitWasser

Sekt und Schaumweine

Haussekt

Frizzante trocken

Gruner Veltliner Sekt Brut Szigeti,
Gols

Magnum Sekt Gruner Veltliner Brut

0,33l
0,751
0,251

0,251
0,35l
0,33l

0,33l
0,251

0,21

0,251

0,5l

0,5l

0,11

4,00

4,20

4,50

€ 3,60
€5,90
€1,00

€1,80
€ 3,90
€ 3,80

€ 3,80
€ 3,80

€ 3,60

€ 3,60

€ 4,60

€4,10

Flasche

€ 30,00

€ 33,00

€ 75,00



Szigeti, Gols

Aperitif
Sekt Orange 0,11
Sekt Aperol 0,11

Aperol Orange
Aperol Spritz
Hugo

Weissweine

Chardonnay 2021, Epp-Krottendorfer
(Weinviertel)

Pinot gris 2021, Epp-Krottendorfer
(Weinviertel)

Welschriesling 2021, Pluschkovits
(Leithaprodersdorf)

Gelber Muskateller 2021, Pluschkovits
(Leithaprodersdorf)

Wiener Gemischter Satz DAC 2021,
Zahel (Wien)

1/8l

3,90

3,90

3,90

3,90

5,00

€4,30
€ 5,00
€ 4,60
€ 4,90
€4,90

Flasche

€ 24,00

€ 24,00

€ 24,00

€ 24,00

€ 29,00



Rotweine, Rosé

Blaufrankisch Rosé 2020, Neckenmarkt
Blaufrankisch 2018, Pluschkovits
(Leithaprodersdorf)

Pinot Noir 2019, Michael Auer
(Carnuntum Hoflein)

Bonam Terra Cuvee 2018,
(Neckenmarkt)

Rubin Carnuntum 2018, Michael Auer
(Carnuntum Hoflein)

Blaufrankisch Reserve 2018,
Pluschkovits (Leithaprodersdorf)

Pradikatswein

Weissburgunder Novemberlese
2019, Pluschkovits (Leithaprodersdorf)

Hausweine

Gruner Veltliner

Zweigelt
Biere

Murauer oder Murauer Zwickl vom

1/8l

3,90

4,00

5,00

4,70

5,00

6,00

1/8l

4,00

0,3l

Flasche

€ 24,00

€ 24,00

€ 30,00

€ 28,00

€ 30,00

€ 35,00

Flasche

€ 24,00

1/8l
€2,20
€2,20



Fass (A)
Murauer oder Murauer Zwickl vom
Fass (A)

Edelweiss Hefetrub Weissbier (A)

Gosser Marzen (A)

Murauer Alkoholfrei (A)

Murauer Dunkel (A)

Murauer Radler Zitrone Naturtrub (A)

Spirituosen

Peter's Markise Edelbrand 43% Zwerenz (Leopoldsdorf)
Diverse Edelbrand 43% Zwerenz (Leopoldsdorf)

Apfel

Marille

Williamsbirne

Haselnuss

Stolichnaya Russian Vodka

Gordon's London Dry Gin

Jack Daniel's Black Label Bourbon Whiskey

Baileys Irish Cream

Jagermeister Krauter-Liqueur

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

3,60

4,50

4,50

w
o

A A A A
Jl Jl
o o

w
o

2cl

€ 4,00
€ 4,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€2,90
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50



Kaffee und HeiBgetranke

Kleiner Mokka € 3,30
Kleiner Brauner (G) € 3,40
GroRer Mokka € 5,90
GroBer Brauner (G) € 6,00
Verlangerter Schwarz € 3,50
Verlangerter Braun (G) € 3,60
Melange (G) € 4,30
Cappuccino (G) €4,30
Caffe Latte (A) € 5,50
Tee diverse Sorten € 3,60
HeiBe Schokolade (G) € 5,50

Anderungen sind vorbehalten!



